
Zarządzenie Nr KW.0050.84.2013
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 27 września 2013 r

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2012 rok

Na podstawie art. 222 ust 4 oraz 257 pkt 3 i art.258 ust 1 , pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 i 1241 , z 2010 r Nr 28 poz. 146 ,
Nr 96 poz. 620 , Nr 123 poz. 835 , Nr 152 poz. 1020 Nr 238 poz. 1578 Nr 257 poz. 17260 z
póź. zm.) oraz upoważnienia zawartego w & 13 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/236/2012 Rady
Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo
na 2013 r - Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje :

§1.

Postanawiam rozdysponować rezerwę ogólną w kwocie 65 000,00 zł
-Dz. 758, rozdz. 75818 §4810 65 000,00 zł
i zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 65 000,00 zł
- Dz. 900 , rozdz. 90001 §4260 65 000,00 zł
z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej

§2.

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
4. Dochody 42 832 042,01 zł

w tym : zadania zlecone 3 512 143,73 zł
5. Wydatki 40 376 042,01 zł

w tym: zadania zlecone 3 512 143,73 zł
6. Nadwyżka w kwocie 2 456 000,00 zł

która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
Informacji Publicznej Gminy Darłowo .


